1        250920 第５回運営委員会議事次第

2025年度第５回運営委員会 議事次第    2025 年 9 月 20 日 13 時 30 分～ 中２会議室

１．出席者の確認

２．議事録の確認及び今回の議事録の作成

  ・第４回運営委員会議事録(■別紙１)

  ・今回の議事録作成担当者

３．大津公民館長より報告

４．文化祭に向けての取り組み

１）各グループの取り組み

（1）展示・体験グループ

（2）発表グループ

   ・ホールスタッフとの打ち合わせ会議の開催（■別紙２）

   ※更衣室の確保・調整

   ※リハーサル室の利用について

（3）情報・集客グループ

・2025 年度文化祭 情報・集客グループ進捗状況(250920)（■別紙３）

  ・文化祭プログラム（■別紙／カラー版を当日配布）

   ※子どもコーナーについて

   ※レクスポコーナーについて

マグネットダーツ、つりっこ、輪投げ、スカットボール、皿まわし、ケンス

テップ、ボッチャ、けん玉を、大津市スポーツ協会に借用申請済

    →どちらも、２階大ホール前のホワイエを使用

●志賀恵美子

●久保田耕平

●阪本由美子

●尾畑 恵

⑤中野よしみ

⑥原 佳子

⑦井上一夫

⑧出町明美

                      2        250920 第５回運営委員会議事次第

（4）庶務グループ

・各団体への協力要請への回答状況

２）文化祭に係る経費の支出について（■別紙４）

３）その他の確認・検討事項

  (1)SDC、レークサイド、湖都キッズの会場、使用機材等の確認

  (2)物販について

    ○文化祭での物販はＯＫとのこと

      ・物販の対象品目

      ・物販の方法

      ・物販の金額設定と利団連協との関係

      ・ＰＲ方法

      等について明確にし、全団体に告知

  (3)ポスターの掲示について

(4)会館前の幟の設置について

(5)駐車場の確保について

５．大津市教育長への意見書の提出について

   ・9 月 17 日（水）、10 時から提出・面談（１時間ほど）

   ・出席者 大津市教育委員会

教育部長 清水美幸 教育部次長 堀口善健 生涯学習課長 川瀬

        大津公民館利用者団体連絡協議会

          森川、石井、山下

６．各委員会等からの報告

 〇文化祭委員会

 〇広報・情報委員会

                      3        250920 第５回運営委員会議事次第

 〇楽しい公民館づくり委員会

 〇活動検討委員会

〇ギャラリー委員会

 〇会計

〇生涯学習推進協議会

〇大津市文化連盟

７．事務局から

 １）大掃除の企画準備（阪本、井上）

２）次年度当番団体運営委員の役割分担について

   ■掲示板/ロッカー点検 尾畑、小嶋

  〇コンピュータ管理

  ◯その他

３）その他

８．その他

１）今後の予定

    〇第６回運営委員会 10 月 26 日（日） 10 時～ 中１会議室

２）その他